2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА
                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  23.09.2024                                                                                         № 354
рп. Дубровка
О внесении изменений в постановление
администрации Дубровского района от

18.09.2024 № 344 «О предоставлении

разрешения на отклонение

от предельных параметров разрешенного

строительства на земельный участок

Дубровского района Брянской области»

       В соответствии с Правилами землепользования и застройки Дубровского городского поселения Дубровского муниципального района Брянской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести в постановление администрации Дубровского района от 18.09.2024 № 344 «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельный участок Дубровского района Брянской области» (далее по тексту – Постановление) следующие изменения:

           1.1.     Пункт 1 Постановления изложить в новой редакции:

          «1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства для земельного участка S=48,0 м² с кадастровым номером 32:05:0110323:109, по адресу: Брянская область, р-н Дубровский, пгт. Дубровка, ул. Лесная, д. 10А, расположенном в территориальной зоне Ж1- зона застройки индивидуальными жилыми домами для индивидуального жилищного строительства (код вида-2.1) меньше установленного градостроительным регламентом минимальных размеров земельного участка - 450 м², а также в части уменьшения отступа от красной линии – с 5,00 м на 2,20 м.»
        2. Постановление опубликовать в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района» и разместить на сайте Дубровского муниципального района Брянской области в сети интернет.
        3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Дубровского района С.Н. Ефименко
        4. Настоящее постановление вступает в силу с момента          опубликования.
Глава администрации
Дубровского района                                                                   И. А. Шевелёв